▪ Y formalizar la matrícula en la Universidad que le haya adjudicado la beca, en los plazos 

y condiciones que establezca la Universidad.  

VI. Contenido de las Becas 

A la presente convocatoria 2026 I Edición, se destinará hasta un importe máximo total DE DOS 
MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS EUROS (2.556.600 euros), 
distribuido en 8.522 becas de 300 euros, de conformidad con lo dispuesto a continuación. 

La Beca consistirá en la aplicación de un descuento de 300 euros o a la bonificación por parte de 
la universidad una vez haya finalizado la formación, conforme a la normativa fijada por la